BD-090-T

Objednaci cislo

svodi¢ bleskovych proudd dvouZilovych signélovych linek, instalace na vstupu do

vvs

objektu, na rozhrani zén LPZ 0-LPZ 1 a vyssic
telekomunikacnich vedeni pred pulsnim prepétim

Rozméry

Technické parametry

Typ SPD

Pripojeni (vstup - vystup)

Umisténi SPD

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Jmenovity zatézovaci proud pri 25°C

C2 jmenovity vybojovy proud (8/20 ps) na zilu
C2 celkovy vybojovy proud (8/20 ps) zily-PE

D1 impulsni vybojovy proud (10/350 ps) na zilu
D1 celkovy vybojovy proud (10/350 ps) zily-PE
C3 ochranna hladina napéti méd zila-zila p¥i 1 kV/ps
C3 ochranna hladina napéti méd zila-PE pfi 1 kV/us
Doba odezvy zila-zila

Doba odezvy zila-PE

Priifez pfipojovanych vodi¢i pevny (max)
Priifez pfipojovanych vodi¢u slanény (max)
Stupen kryti

Rozsah teplot okoli - min

Rozsah teplot okoli - max

Montaz

Spliuje pozadavky normy

Trida ETIM

h, k ochrané zejména

brota

brota

Schéma zapojent
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Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.
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D1, C2
svorky - svorky
ST1
50,00 V AC
70,00 vV DC
1,600 A
10,00 kA
20,00 kA
2,50 kA
5,00 kA
550 V
550 V
100 ns
100 ns
6,00 mm?
6,00 mm?
IP 20
-40 °C
70 °C
lista DIN 35 mm
CSN EN 61643-21+A1,A2
EC001466

2018-10-21 12:36:13


https://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2/F_BD-090-T.PNG
https://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2/R_BD-XXX-T.PNG
https://www.saltek.eu/sites/default/files/db-vyrobku-2/Z_BD-XXX-T.PNG

